
 

 
                                      ROMÂNIA 
                                      CONSILIUL LOCAL  
 Comuna Brebeni, judeţul Olt tel.0249/419008fax.0249.419038 
e-mail primariabrebeni@yahoo.com 

 
        
 

 HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea Strategiei de dezvoltare locală a comunei Brebeni, judeţul Olt , pe 
perioada 2014-2020  

 
 
 
Având în vedere :  
-raportul secretarului si administratorului public inregistrat la nr 5144 din 27.09.2016 
-Expunerea de motive a primarului comunei Brebeni 
-  rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate din cadrul  Consiliului local Brebeni  
-Strategia de dezvoltare locală a comunei Brebeni, judeţul Olt pentru perioada 2014-2020 ,  
În temeiul  prevederilor art. 36 alin. lit.b,alin.4 lit.3 ,coroborat cu art. 45 alin.1  si art. 115 lit. b 
din Legea nr. 215/2001 a administratiei  publice locale, republicata,cu modificările şi 
completările ulterioare  
Consiliul local al comunei Brebeni  
 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 
 Art.1. Se aproba Strategia de dezvoltare locală a comunei Brebeni, judeţul Olt, pe perioada 
2014-2020,conform anexei car face parte integranta din prezenta.  
Art.2. Cu indeplinirea prevederilor hotararii se incredinteaza toate compartimentele care 
formeaza aparatul de specialitate al primarului . 
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la : 
 -Prefectul judeţului Olt 
 - Primarul comunei Brebeni. 
 
 
 
  
           PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                 CONTRASEMNEAZĂ     
            CIRSTEA MARIN                       PENTRU LEGALITATE 
                                                     SECRETARUL COMUNEI, 
             MATEI DANIELA  
 
Nr. 26    din 28.09.2016 
 
 

NR. 
CONSILIERI ÎN 

FUNCȚIE 

NR. 
CONSILIERI 
PREZENȚI 

NR. VOTURI 
PENTRU 

NR. VOTURI 
ÎMPOTRIVĂ NR. ABȚINERI 



11 11 11 - - 
 


